
DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 19/2017
 

OBJETO: ESTUDIOS DE INGENIERÍA, ECONÓMICO Y AMBIENTALES

 
OBRA: RUTA NACIONAL N° 9/34 EN LA PROVINCIA DE SALTA. TRAMO 6: ROSARIO DE LA
FRONTERA - LIMITE CON SALTA/JUJUY. SECCIÓN 1 A: ROSARIO DE LA FRONTERA RUTA
NACIONAL N° 9 KM. 1422) - RUTA NACIONAL N° 9 KM. 1449,5. SECCIÓN 1 B: PUENTE SOBRE RIO
YATASTO (RUTA NACIONAL N° 9 KM. 1449,5) - RUTA NACIONAL N° 9 KM. 1472, 5. PLAZO DE
OBRA: 240 DIAS. VALOR DEL PLIEGO: PESOS CERO ($ 0,00). DISPONIBILIDAD DEL PLIEGO Y
CIRCULAR MODIFICATORIA: en el sitio web de la OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES,
www.argentinacompra.gob.ar, y en el sitio web de la DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD,
www.vialidad.gob.ar. NUEVA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Se realizará el 7 de Abril de 2017,
en forma continua y sucesiva a partir de las 10:30 hs. en el siguiente orden: Licitación Pública Nacional
N° 19/2017, N° 20/2017, 21/2017 y N° 22/2017. LUGAR DE APERTURA: Avenida Julio A. Roca 734/8,
piso 9, SUBGERENCIA DE COMPRAS, DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD, Ciudad Autónoma de
Buenos Aires, (1067) CONSULTAS DEL PLIEGO: Deberán efectuarse por escrito en Avenida Julio A.
Roca 734/8, piso 9, SUBGERENCIA DE COMPRAS, DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD, Ciudad
Autónoma de Buenos Aires, (1067) o vía correo electrónico compras@vial idad.gob.ar
ANTICORRUPCION: Si desea realizar un reclamo o denunciar una irregularidad o practica indebida
puede hacerlo de manera segura y confidencial a la Unidad de Ética y Transparencia de la Oficina
Anticorrupción con sede en esta DNV, contactándose al teléfono +54 011 4343-8521 interno 2018 o
escribiendo a transparencia@vialidad.gob.ar. No dude en comunicarse, su aporte nos ayuda a contratar
mejor.

 
e. 14/03/2017 N° 14687/17 v. 14/03/2017

 

Fecha de publicacion: 14/03/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/R3NtRTBaekJSVDVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


